eo qđ est bonum bellum diminutiuū est per antiphrasim. igitur hoc
est per cōtradictiōem. pro malo bellū dicitur id quod malo hominū
est iuentū: a bono ergo masculinū bellus & bona bella. & a neutro bo-
num bellū facit. **O**ia enī in us desinētia masculina gemināt II in dimi-
nutiuis. ut geinus gemellus: gemina gemella: geminū gemellū: **E**t
sciendū qđ etiā iuentū ipso& diminutiō& cōpatiua & superlatiua.
quō cōpatiō& diminutiua quā apud græcos non inuenis. **T**erētius
iadel. Atq; unūquodq; quod erit bellissimū carpā. Ex bello quod bo-
nū significat bellaria dicunt̄ **T**ραγιατ̄ **D**i. ab eo quod ē bellū quod
pugna significat deriuatiū aliud. **M**a. bellicus ca um: bellicosus bel-
lignus: quod propriū est a bello deriuatū. Bello bellas uerbū: ex quo
bellax quod est triū gener: Bellatus enī p̄cipium bellator & bella-
trix facit: ab eo etiā ē bellona dea bellorū. Duellū dicebat antiqui pro
bellū ex quo p̄duelliū ab eo componit: bellipotēs & belliger & ibellis
& rebellis & rebello uerbū: & debello quoq; cōpositū est uerbū inde
etiam debellatū ē: belli enim portat̄ quis duæ sint partes: p uno ta-
men nomine p̄prio accipiunt̄ quod significat foræ iani tēpli. **D**i. si/
gnum quā ps orationis est. **M**a. nomē. **D**i. quale. **N**a. appellatiū.
Di. cuius speciei. **M**a. primitiū. **D**i. fac deriuatiū ab eo uel diminu-
tiū. **M**a. singulum ligno signas uerbū: & huius cōpositū insignio in
signis: unde insignitus: præterea significo as: & signifer. & ide signa/
rius & designo consigno resigno idest aufero. unde **V**irgilius i quarto.
Et lumina morte resignat idest auferit. Est autē uniuocū idest omo-
nymum significat enim σύνοντα επίτολέδος: ut in eodem libro.
It bello testara signum: καισηλειον: ut **L**ucanus. Signa canunt. **D**i.
laurenti quā pars est: **M**a. nomen appellatiuum: speciei deriuatiuo/
rum posselliū: est tamen etiam patriæ sicut ablatiū ab eo quod
est hic & haec & hoc laurens laurentis. Poteſt tamen & propriū
ipsius ciuitatis esse si sic genitiū accipitur hoc laurentū huius lau-
renti: ut sit ab arce laurenti. sed si est ab eo quod est hic & haec & hoc
laurens & ab hoc & ab hac & ab hoc laurenti pro laurentina: unde
Lucanus. Laurentiosq; penates. Laurentum nominatum est a lauro
inuenta in arce: teste ipso poeta. compositum ab eo quod est laurus
laurigeri: unde laurigeros currus a lauro etiam laureatus ata atū. **C**i-
cero: Fasces laureatos: hoc est uictoriae lauros habentes: & ex eo pro-
priū laurentius conp̄suum quod gracci τρεπικά τικόν uocant lau-
rentum: ueluti myrtetum rosetum. **D**i. posselliū: **M**a. laureus. **D**i.